REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E DRENASIT

ZYRA E KRYETARIT

01 Nr:111/01-21528 Dt. 10.05.2019

Bazuar né nenin 19, neni 29 paragrafi 1 té Rregullores nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Sherbimin
Civil, ,komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e prcedurave pér vendin e liré t& punés (pozitén):
Zyrtar pér Menaxhimin e mbeturinave i shpallur me dt.23.04.2019 ,me nr.prot.01-111/01-21528, béné kété:

NJOFTIM

Duke u bazuar né Konkursin Publik t€ datés 23/04/2019 nr.01-111/01-21528
Komisioni né pérbérie té ploté ka mbajtur takim pune lidhur me shqyrtimin e dokumentacionit té
pjesémarrésve né konkursin public pér vendin e punés Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave.

Komisioni pas shayrtimin t& konkursit dhe zhvillimin e prcedurave pér vendin e liré t& punés Zyrtar pér
Menaxhimin e Mbeturinave , ka konstatuar se sipas nenit 29 paragrafi 1 té rregullores nr.02/2010 pér
Procedurat e Rekrutimit né Sherbimin Civil, duhet t& jené sé paku tre kandidat té cilét | plotésoin kushtet dhe
kriteret e shpallura ne konkurs , e qé né rastin konkret nuk jané tre kandidaté adekuat.

Bazuar né paragrafin 1 t& nenit 29 dhe kushteve té pércaktuara né konkursin e shpallur pér kété vend pune,
,komisioni ka vendosur qé t'i drejtohet me kété shkresé Zyrés sé Personelit pér Anulimin e Konkursit
té shpallur me daté 23.04.2019 ,me nr.prot.01-111/01-21528.pér vendin e punés Zyrtar pér Menaxhimin e
Mbeturinave,




